

MT ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C
CVR-nr. 33260644

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MT ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr.: 33260644

Stiftet: 02.11.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i fast ejendomme samt administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (35) t.kr. mod (40) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.972 t.kr. mod 13.695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(34.506)	(39.939)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		664.193	771.062
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.325.206	12.942.037
Andre finansielle indtægter	1	64.948	21.955
Andre finansielle omkostninger		<u>(56.495)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før skat		21.963.346	13.695.067
Skat af årets resultat		<u>8.834</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>21.972.180</u>	<u>13.695.067</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	50.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.989.398	12.713.099
Overført resultat		<u>(1.017.218)</u>	<u>931.968</u>
		<u>21.972.180</u>	<u>13.695.067</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.112.352	3.448.159
Kapitalandele i associerede virksomheder		96.009.461	74.898.260
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>100.121.813</u>	<u>78.346.419</u>
Anlægsaktiver		<u>100.121.813</u>	<u>78.346.419</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		799.691	819.885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.796.532	1.049.860
Tilgodehavende selskabsskat		4.866	0
Tilgodehavender		<u>2.601.089</u>	<u>1.869.745</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.601.089</u>	<u>1.869.745</u>
Aktiver		<u>102.722.902</u>	<u>80.216.164</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.870.756	55.349.302
Overført overskud eller underskud		23.054.827	24.072.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	50.000
Egenkapital		<u>102.006.583</u>	<u>79.552.347</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		253.939	0
Hensatte forpligtelser		<u>253.939</u>	<u>0</u>
Anden gæld		462.380	663.817
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>462.380</u>	<u>663.817</u>
Gældsforpligtelser		<u>462.380</u>	<u>663.817</u>
Passiver		<u>102.722.902</u>	<u>80.216.164</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	81.000	55.349.302	24.072.045	50.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	532.056	0	0
Årets resultat	0	20.989.398	(1.017.218)	2.000.000
Egenkapital ultimo	81.000	76.870.756	23.054.827	2.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				79.552.347
Udbetalt ordinært udbytte				(50.000)
Øvrige egenkapitalposter				532.056
Årets resultat				21.972.180
Egenkapital ultimo				102.006.583

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.276	0
Øvrige finansielle indtægter	45.672	21.955
	64.948	21.955
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	797.117	22.200.000
Tilgange	0	1
Kostpris ultimo	797.117	22.200.001
Opskrivninger primo	2.651.042	52.698.260
Egenkapitalreguleringer	0	532.056
Afskrivninger på goodwill	0	(1.411.132)
Andel af årets resultat	664.193	22.736.337
Udbytte	0	(1.000.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	0	253.939
Opskrivninger ultimo	3.315.235	73.809.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.112.352	96.009.461

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bjørnøvej ApS	Odense	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
TOGT ApS	Odense	ApS	50,0
TOGT Invest ApS	Odense	ApS	50,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at tilføre likviditet til enkelte tilknyttede og associerede virksomheder, såfremt at det bliver nødvendigt for, at den tilknyttet eller associerede virksomhed kan fortsætte driften.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
